
Zarządzenie Nr 46/2024 
Wójta Gminy Raba Wyżna 
z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dofinansowania przedsięwzięć  

w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na terenie Gminy Raba Wyżna. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31, w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2023 r., poz. 40 z późn. zm.)  oraz w związku 

z art. 18 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (tekst jednolity Dz. U. 

z 2024 r., poz. 266, z późn. zm.) Wójt Gminy Raba Wyżna zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Ogłaszam nabór wniosków o udzielenie dofinansowania przedsięwzięć w ramach Programu 

Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na terenie Gminy Raba Wyżna.  

 

§2. 

 

Określam dokumenty, które obowiązują podmioty ubiegające się o dofinansowanie przedsięwzięć  

w ramach Programu priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” w Gminie Raba Wyżna: 

1. Regulamin naboru wniosków o dofinansowanie przedsięwzięć w ramach Programu 

Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” w Gminie Raba Wyżna, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wniosek o dofinansowanie przedsięwzięć w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe 

Mieszkanie” w Gminie Raba Wyżna, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

3. Instrukcję wypełniania wniosku o dofinansowanie przedsięwzięć w ramach Programu 

Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” w Gminie Raba Wyżna, w brzmieniu  stanowiącym 

załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Wzór umowy o dofinansowanie przedsięwzięć w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe 

Mieszkanie” w Gminie Raba Wyżna, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

5. Wniosek o płatność w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” w Gminie Raba 

Wyżna, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

6. Instrukcję wypełniania wniosku o płatność w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe 

Mieszkanie” w Gminie Raba Wyżna,  w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszego 

zarządzenia. 

7. Wzór dokumentu podsumowującego audyt energetyczny zawierający wyliczenie efektów 

ekologicznych i energetycznych wymaganych dla Części 4) Programu, w tym: ograniczenie 

zużycia energii końcowej (EK), ograniczenie emisji pyłu PM10, ograniczenie emisji 

benzo(a)pirenu, zmniejszenie emisji CO2, dodatkowa zdolność wytwarzania energii 

elektrycznej z zainstalowanych mikroinstalacji fotowoltaicznych (dokument pomocniczy 

zostanie opracowany i udostępniony przez NFOŚiGW), w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 

7 do niniejszego zarządzenia. 

 



§ 2 

Realizację niniejszego Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Geodezji, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Raba Wyżna 

/-/ 

Mgr Andrzej Dziwisz 


